
ZARZĄDZENIE NR P.0050.160.2025 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 247 w zw. z art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 17 i § 19 Uchwały 
Nr VII/59/24 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2025, 
postanawiam co następuje: 

§ 1. W związku z podjętą Uchwałą Nr IX/93/25 z dnia 24 czerwca 2025 r. Rady Miejskiej w Lubinie w sprawie 
zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2025 – zmienić plan finansowy na rok 2025 dla określonych w załącznikach 
do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, zgodnie z planem dochodów 
i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do ZPM P.0050.160.2025
z dnia 2025-06-25

Transport i łączność 0,00600 4 000 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 4 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 0,004 000 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,004 000 000,00

Administracja publiczna 0,00750 56 640,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 56 640,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2170 0,0056 640,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0056 640,00

Różne rozliczenia 0,00758 1 089 836,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075835 1 089 836,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,001 089 836,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 089 836,00

Pomoc społeczna 0,00852 95 253,20

Ośrodki wsparcia 0,0085203 43 018,00

Wpływy z usług0830 0,0041 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0041 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 018,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 018,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 350,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0050,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0050,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00300,00

Jednostki

1

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00300,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 6 495,20

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 0,00100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00100,00

Wpływy z usług0830 0,003 740,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 740,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2170 0,002 655,20

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 655,20

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 1 390,00

Wpływy z usług0830 0,001 340,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 340,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0050,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0050,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 44 000,00

Wpływy z usług0830 0,0044 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0044 000,00

Rodzina 0,00855 601 296,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 0,00200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00300,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 600 796,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 900,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 900,00

2

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2170 0,00296,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00296,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

6350 0,00598 600,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00598 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 295 768,22921 1 320 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 1 295 768,2292110 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 209 383,670,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 1 209 383,670,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6259 86 384,550,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 86 384,550,00

Pozostałe instytucje kultury 0,0092114 320 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00320 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00320 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,0092120 1 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

6090 1 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 000 000,000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 0,001 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 000 000,00

2 295 768,22RAZEM DOCHODY 7 163 025,20

3

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do ZPM P.0050.160.2025
z dnia 2025-06-25

Transport i łączność 135 000,00600 8 035 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00110 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00110 000,00

Drogi publiczne gminne 110 000,0060016 7 925 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 000 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 110 000,002 900 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 110 000,002 900 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0025 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0025 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,004 000 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,004 000 000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 25 000,0060053 0,00

Zakup usług remontowych4270 25 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 25 000,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,0070007 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00200 000,00

Administracja publiczna 0,00750 56 640,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 56 640,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,0056 640,00

Jednostki

1

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Organizacji i Kadr 0,0056 640,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 350 000,00

Pozostała działalność 0,0075495 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00350 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00350 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 1 089 836,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 1 089 836,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,001 089 836,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 089 836,00

Pomoc społeczna 664,00852 311 817,20

Ośrodki wsparcia 0,0085203 108 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0014 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0014 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 018,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 018,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0092 130,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0092 130,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 30,00

Pozostałe odsetki4580 0,0030,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,0030,00

Zasiłki stałe 0,0085216 320,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,00320,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,00320,00

Ośrodki pomocy społecznej 664,0085219 203 319,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00200 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00200 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 664,003 319,20

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 664,003 319,20

Rodzina 74,00855 685 470,00

2

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 200,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,00200,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,00200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 300,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,00300,00

Jednostki

Wydział Finansowy 0,00300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 74,0085516 684 970,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0086 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0086 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 74,00370,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 74,00370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00598 600,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00598 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 129 962,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 129 962,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00129 962,29

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00129 962,29

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 812 508,51921 956 778,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 6 812 508,5192110 936 778,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 084 817,55936 778,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00936 778,00

Wydział Infrastruktury - Projekty 5 084 817,550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 1 209 383,670,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 1 209 383,670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 518 307,290,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 518 307,290,00

Pozostała działalność 0,0092195 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0020 000,00

3

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

6 948 246,51RAZEM WYDATKI 11 815 503,49

4

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



WYKAZ ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025 - ZMIANY

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do ZPM P.0050.160.2025
z dnia 2025-06-25

Transport i łączność 110 000,00600 7 035 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00110 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00110 000,00

Budowa Multimodalnego Centrum Przesiadkowego w Lubinie
wraz z parkingiem typu Park&Ride i z przebudową dróg
dojazdowych – przebudowa drogi wojewódzkiej nr 333 ul.
Zielonogórskiej oraz przebudowa pętli autobusowej przy ul.
M. Skłodowskiej – Curie w Lubin – odcinek na drodze
wojewódzkiej.

0,00110 000,00

Drogi publiczne gminne 110 000,0060016 6 925 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 110 000,002 900 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 110 000,002 900 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie
miasta Lubin

0,001 000 000,00

Przebudowa ul. Gwarków w Lubinie 0,00200 000,00

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne LGOF - projekty 110 000,000,00

Budowa, przebudowa, remonty kapitalne dróg, chodników,
parkingów i ścieżek rowerowych na terenie miasta Lubina.

0,001 700 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0025 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0025 000,00

Zakup i instalacja serwera sygnalizacji świetlnej 0,0025 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,004 000 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,004 000 000,00

Budowa drogi pomiędzy Osiedlem Przylesie a Osiedlem
Polesie w Lubinie

0,004 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,0070007 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00200 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00200 000,00

1

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zagospodarowanmie terenu przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 0,00200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 350 000,00

Pozostała działalność 0,0075495 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00350 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00350 000,00

Budowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta Lubina. 0,00350 000,00

Rodzina 0,00855 598 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 598 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00598 600,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00598 600,00

MODERNIZACJA PLACU ZABAW - ŻŁOBEK NR 2 0,00298 600,00

MODERNIZACJA PLACU ZABAW - ŻŁOBEK NR 3 0,00300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 129 962,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 129 962,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00129 962,29

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00129 962,29

Budowa, rozbudowa i remonty kapitalne oświetlenia
drogowego i ulicznego na terenie miasta Lubina

0,00129 962,29

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 812 508,51921 936 778,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 6 812 508,5192110 936 778,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 084 817,55936 778,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00936 778,00

Przebudowa budynku położonego w Lubinie przy ul.
Odrodzenia 26

0,00936 778,00

Wydział Infrastruktury - Projekty 5 084 817,550,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku
położonego w Lubinie przy ul. Odrodzenia 26

5 084 817,550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 1 209 383,670,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 1 209 383,670,00

Kompleksowa modernizacja energetycznabudynku
położonego w Lubinie przy ul. Odrodzenia 26

1 209 383,670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 518 307,290,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 518 307,290,00

Kompleksowa modernizacja energetycznabudynku
położonego w Lubinie przy ul. Odrodzenia 26

518 307,290,00

2

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

6 922 508,51RAZEM WYDATKI 9 250 340,29

3

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Załącznik Nr 4

do ZPM P.0050.160.2025

z dnia 25.06.2025r.

w zł

PLAN 2025 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2025 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           59 000 000,00                              -             4 000 000,00          63 000 000,00         78 350 000,00                                -              4 000 000,00            82 350 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne           59 000 000,00              4 000 000,00          63 000 000,00         78 350 000,00               4 000 000,00            82 350 000,00 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
          59 000 000,00              4 000 000,00          63 000 000,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

PolskiŁad: Program Inwestycji Strategicznychna realizację i zadań 

inwestycyjnych

78 350 000,00       -                             4 000 000,00          82 350 000,00           

59 000 000,00       -                        4 000 000,00      63 000 000,00      78 350 000,00     -                           4 000 000,00        82 350 000,00        RAZEM

Dochody i wydatki realizowane ze środków  Rządowego Funduszu Polski Ład na rok 2025 - zmiany

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

Strona 1 z 1

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany



Załącznik nr 5

do ZPM P.0050.160.2025

z dnia 25.06.2025r.

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej

w 2025 roku

oraz planowanych dotacji celowych w ramach programów z udziałem środków europejskich

w zł

Lp. Nazwa programu / projektu

Nazwa 

programu / 

projektu

Nazwa zadania Nazwa zadania
Plan przed 

zmianaą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

Plan przed 

zmianaą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska FEDS.02.01-IZ.00-0029/23 

Działanie 2.1 „Efektywność 

energetyczna w budynkach 

publicznych Priorytet 2 Fundusze 

Europejskie na rzecz środowiska dla  

Dolnego Śląska 2021-2027 

6257 1 209 383,67 1 209 383,67 0,00

6259 86 384,55 86 384,55 0,00

6057 1 209 383,67
1 209 383,67 0,00

6059 518 307,29
518 307,29 0,00

1 295 768,22 1 295 768,22 0,00 1 727 690,96 1 727 690,96 0,00RAZEM (I)

Okres 

realizacji
Dział Rozdział §

Plan 

przychodów na 

2025 rok

Wysokośc planowanych dotacji celowych w 2025 roku Wysokość wydatków na 2025 rok

I. DYSPONENT ŚRODKÓW - WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY

2024-2025 921 92110 EFRR1.

Kompleksowa

modernizacja energetyczna budynku

położonego w Lubinie przy ul.

Odrodzenia 26 - poprawa 

infrastruktury

energetycznej budynku

Strona 1 z 1

Id: 4E0AB131-4F08-4177-AEBC-1141B51EA77A. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.160.2025 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




